MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 111, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017.

A  Diretora  Geral  do  Campus  Floresta,  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de 19 de agosto

de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

Art. 1 – Alterar a Portaria Nº 61, de 31 de maio de 2017, excluindo a servidora

Maria Zilda Gomes de Menezes, SIAPE 1651187, incluindo Madson Fernandes

de  Melo  Júnior,  SIAPE  1853476,  e  designando  Elidiane  Poquiviqui  do

Nascimento como presidente da Comissão Local.

Art. 2 – Retificar o título da Portaria Nº 61, de 31 de maio de 2017, onde se lê:

“Comissão Local de Organização do Processo Seletivo para Contratação de

Professor Substituto da área de Administração e Português”, leia-se “Comissão

Local  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  de  professor

substituto do Campus Floresta, Edital 53/2017 da Reitoria do IF Sertão – PE”.

Art. 3 – Os demais itens da referida portaria permanecem inalterados.

Diretora Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2017-09-25T17:00:27-0300
	Floresta-PE
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento